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johtajat ovat kirjoittaneet Opettaja-

na toimii Kalle Heino oppilaita ollen

noin 30

Me onnittelemme teitä Astorian

toverit että olette niin Järkeviä niin

johtajista vapautuneita ja niin itse-

näisiä että kaiketi teidän ei enää

tarvitse lukeakaan johtajien kirjoja

yorkilaisia kun meillä on johtaja

lukurenkaassa Joo meillä on ollut

johtaja ja nykyään on oikein opettaja

sillä tunnemme olevamme vielä niin

tietämättömiä että ihan aapisesta
aikain olemme lähteneet tavailemaan

talousoppia y m siis ihan kirjojakin

käytämme vielä ohjaajinamme jotka

Tahdotteko suojella
kotianne henkeänne?

vuorojaan otan ja pakisen paikkakun-

tamme yhteispyrinnöistä
Ikävä kyllä sanoa ettei meillä suo-

malaisilla ole nykyään mitään yhteis-

tä S 6 Osaston toiminta on lakan-

nut olemasta jo pitkä aika sitten jo-

kainen näyttää elävän itseään var- -

ten Jokainen valitsee oman ryhmän--s- ä

Ja omat huvinsa kapitalistien jär-

jestämistä pyydyksistä Ensiksi: meil-

lä kaivanto-työläisill- ä on pakollinen

komppanian unio jokainen työläinen

joka haluaa saada työtä taikka työ-

palkkansa pitää täytyy ensiksi kir-

joittaa nimensä ja silloin hyväksyä t

Comppanian Union joka on se suuri
U MW of America Coal Miners

Virkailijat toimivat yhdessä

comppaniain virkailijain kanssa vii-

meisissä ison unlon (OBU) tappa

jäisissä meidän hallituksemme suosi- -

ollisella avustuksella Mutta saapas

nähdä maaliskuun lopussa kuin lop-

puu sopimus näiden entiston ystävys-

ten välillä mikä siltä on seurauksena

Mutta luultavaa on että ratsupoliisit
tulevat sen ratkaisemaan No niin

Järkeilette vaan omiin nimiinne
aivoillanne! Hiiteen Leninit

Marxit y m johtajat
-

Eivät halua erota Nyt kun on tul-

lut päivänkysymykseksl se n s "nais

kysymys" niin siitäkös miehemme

ovat' äkeissään pelkäävät näet että
naiset' eroavat heistä ja laativat- - It-

selleen eri karsinan sillä kaikille

ei ole vielä se asia ihan selvä kuin-

ka se kansainvälinen sanoo naisten

valistamisesta tuleeko niille laittaa

erityiset nalskomiteat valistamaan

heitä tai oikeenko II: n kansainväli-

sen tapainen naisliitto täytyisi olla

Niin hyvät miestoverit teillä on syy-

tä peljätä sillä onhan jo kohta nai-

nen vallannut teiltä' työmaan tehtais-

sa y m voisi vielä käydä niin että
se kehittyisi henkisestikin sille as-

teelle että heittäisi miespolitiikukset

syrjään ja sanoisi että: koska mies

on naisesta syntynyt niin miehen ei

sovi naista hallita Jaa jaa pitäkää-

hän vaan yhä vieläkin-muljaann- e ko-

mennossa että- - eivät uskaltaisi Tove-

ritartakaan tilata kysymättä teiltä

lupaa tai että pysyisivät' "kotona"

Kallua lullaamassa sillä aikaa kun

menette kokouksiin Ja virkkaisivat

pitsejä silloin kun luette sanomaleh-

tiä y m

Mutta nykyaika on työväenluokan
nousun aika tiedonhankkimisen aika

keinoilla millä hyvänsä ja naisen on

tultava mukaan Heittäköön Jo pitsi-

en y m näpläykset nurkkaan ja etsi'
köön tietoa hänkin vaikka se tuntui-

sikin että lukeminen on turhaa ajan-

hukkaa Meitä- ei enää- mitata sillä

kuinka puemme ja mitä omistamme

mutta mitä tiedämme- -

8al viran Ester Salo valittiin

vuosikokouksessa Toveritta-

relle kirjeenvaihtajaksi mutta aljon
silti minäkin pidättää itselleni' oikeu-

den saada- kirjottaa Toverittareen ai-

na silloin kuin "päähän: pistää"
Hilma L—ri

köinen Hinta $1425 Samanlainen

Jos tahdotte niin nyt on teillä hy-

vä tilaisuuB tilata näistä revolvereista

yksi ennenkuin varastomme on lop-

puun myyty Se voi olla tarpeen tääl
lä ja vanhassa maassa Tässä me e

teille useamman lajisia revol-

vereita joita voitte ostaa Amerikassa
Myöskin lyhyesti selvitämme Jokaista
Tässä ne ovat:

Na 1 ' Automaattinen revolveri'

"Browning" 32 calibertn valmistettu

parhaasta mustasta teräksestä
kerran täytettynä voi-p- i

sillä ampua 15 laukausta yhtä Jou-

tuisasti kuin konekiväärillä ilman vä-

hintäkään pauketta Se- - on kauniisti

päällystetty taataan usemmaksi- vuo-
deksi Hinta ainoastaan $2160

No 2 Veitsi ja revolveri yhdistet-

tynä Joka el ole nähnyt tätä revol--'

veriä ei voi uskoa että siinä on veitsi

ja revolveri- - Tämä on jokaisen mieltä
kiinnittävä Kaikki on nikkeliä Veit--

sen terä on niin terävä että voitte
sillä parrankin ja voipl sitä tal-

lettaa liivinkin taskussa! Hinta $696

No 3 Nikkelöity revolveri 32 call-beri- n

viisi kertaa laukeava Pienem-

pää kokoa ja - hyvin kauniiksi tehty
Hinta $996 Sama mutta kuusi ker-

taa laukeava hinta $1196

No 4 Revolveri—takapuolelta la-

dattava— 32 caliberis viisi kertaa lau-

keava Tämä revolveri lähettää kuu- -

Iät automaattisesti ja valmistus on hy-

vin sievä Pientä kokoa sievän nä

paitsi 38 caliberin poliisien lajia mus

KuKKuva Keno on parnain Keno pi-

tämään oikean ajan siksi kun siinä ei

ole vietereitä vaan käypi se kahden
painon avulla joilla kello vedetään
kerran 24 tunnin ajalla Kukkuva
kello ei edistä eikä jätätä sekunttia-kaa- n

vuorokaudessa Tämän me ta-

kaamme Se on hyvin taiteellisesti
valmistettu ja tehty kallisarvoisiin-mast- a

puus~ta Tämä kello muodostaa
huoneenne miellyttäväksi Tullessaan
siihen kohtaan missä kello lyöpi tun-

nit ovi lentää auki ja käki näyttäy-

tyy kauniilla äänellä laulaen ilmottaa
tunnit jonka jälkeen kello lyöpl tun-

nit Käki ilmaantuu joka tunti ja Jo-

ka puolen tunnin kuluttua Se ilmot-

taa puolet tunnit kerran ääntäen Tä
mä kello on niin arvokas teille että
me emme voi sitä tässä kaikkia ku-

vailukaan näin pienellä tilalla mitä
meillä on käytettävänä Kun ystävän-
ne näkevät tämän kellon seinällänne
rientävät he varmasti myöskin tilaa-

maan sellaisen itselleen Kukkuva
kello on viimeinen saavutus kotien
kaunistukseksi Tyydyttävästi voitte
sitä käyttää vähintäin 25 vuotta
Meillä on niitä neljää lajia No 2:n
hinta on $1295 Suurinta kokoa ole-

va kello on hyvin taiteellisesti val-

mistettu maksaa $1476 Jokainen
kello on taattu Muut liikkeet jotka-myyvä- t

teille kukkuvia kelloja koet-

tavat myydä teille jäljennöksiä Joa

j „Hd tndnllioAn kiikkuvan

taa nikkeliä hinta $1625

Huom:— Henkilö Joka tilaa Jonkun näistä revolvereista merkitsee re-

volverin numeron Ja hinnan tilaukseensa Lähettäen tämän ilmotuksen meil-

le liittäen $100 kirjeeseen täyden nimen ja osotteen kanssa niin me lähe-

tämme viivyttelemättä revolverin Postimies kun tuo teille revolverin niin

silloin maksatte lopun hintaa

Meidän revolverit ovat kaikki taattuja Jos te ette olisi tyytyväinen niin

rahan palautamme teille— Tilaukset tulisi lähettää seuraavalla osotteella:

UMON PR0TECT1VE COMPANY

748 No Robey St Dept 17 CHICAGO ILL

HUOMATKAA! KUKKUVA KELLO HUOMATKAA!

Sitte meillä on toinen syötti: Yi M C

A (Nuorten miesten kristillinen yh-

distys)) Siellä ravitaan raatajat ruu-

miillisesti sekä henkisesti Siellä kas-

vatetaan kasvava nuoriso aivan malli- -

kelpoiseksi kapitalisteille- joten kai-

ken tämän tällaisen elämän hyrskees

sä vannat "proietauriuun ' uppoavat

kapitalistien keinotekoisiin lainevir-toihi- n

-
!

~
1

Meitä suomalaisia olisi tällä paik- -

yllä S S Osaston toimintaa jos vaattu

kaikki olisivat yksimielisiä Mutta--

se se juuri onkin ja ei sillä että mi-

nä yksin olisin enempi järjestymisen

tarpeessa kuin te toisetkaan mutta

me olemme kaikki työläiset: saman

rautakoron puristamia Olisi se jouk- -

kotoiminta aina itse kullekin- henki- -

bobu ravitsevampaa kuiu yKsuuiuueu

toiminta Mutta kun täälläkin on

henkilöitä nim suomalaisia jotka ei-

vät tuskin koskaan ole olleet- - edes

kuulemassa Bubmalaista Pjuhujaai

Vaikka tosin kerta-ta- i pari kertaa vuo-

dessa obi tilaisuus kuullakaan suom

puhujaa Mutta nämät samaset pois-

sa olevat henkilöt tekevät joedeltäi
päin laskelmia kuka ja ketkä menevät-kuulemaa-

puhujaa että väkiselläkla:

panee huudahtamaan: että vo! te

— Kaaleppi K

CONNEAUT OHIO

Osuuskaupan vuosikokous oli jos?

sa valittiin viisi uutta johtokunnan

jäsentä eioamisvuorolla olevien tilal-

le Luettiin tili- - ja toimintakertomus

joka hyväksyttiin Ja myönnettiin
asianomaisille henkilöille Yh

den havainnon tein kokouksessa ole-

viin nähden joka on se että samat

henkilöt ovat kalkkein kiinteemmästl

osuustoiminnan takana jotka ovat- -

mjUkana
Aino-

astaan} viisi-- kuusikymmentä! henkeä

jotka' käyvät osuuskaupan kokouksia- -

sa vaikka osakemäärä osoittaa kah-

densadan paikkeille Jotka omistavat:

osakepaperia Tämä osoittaa- - yhden

tärkeän seikan osuustoimintaankin

niin kuin muuhunkin työväen liikkee-

seen nähden sen että periaatteellises-

ti el olla vielä osuustoiminnan kan-

nattajia vaikka joskus kuulee nurkis-

sa "toosattsvan" jotta lvulisi että

tuossa on miestä jos minkälaiseen

toimintaan tahansa Mutta niin el

näytä olevan asia Kokous sen jo

Jos tahdotte olla osuuskaupan

kannattajia niin heittäkää sivuun nuo

pikku lahjoilla narraavat kaupusteli-

jat Ja kannattakaa omaa liikettänne

osuuskauppaa
Ihannelliton isommat lapset tekevät

vierailumatkan Asthabulan "Toralle"

maaliskuun 11 päivän iltana Heillä

tulee olemaan runsaaBtl ohjelmaa:

lauluja runoja satuja kupletteja ker-

tomuksia leikkiä ja kaksinäytöksinen

näytelmä: "Oikealla tiellä" Jos jää
aikaa niin jalalla koreasti lopuksi

Rientäkää sankoin Joukoin katsomaan

ROCKY MT HOUSE ALTA CAN

Talvinen tervehdys täältä Green

Valteyh sydämestä" Toverittarelle Ja

sen-- lukijoille Onpa taas vaihtunut

vuosiluku sitten kun meidän naisem-

me ovat muistaneet omaa lentoaan

kirjoituksillaan — missä lienee vika?

Osastomme hommaa pikku hiljaa

ja on ollut useita iltamia tämän tal-

ven aikana joista viimeiset oli hel-

mikuun 8 p Vaimonsa pitkäaikai-

sen sairauden tähden puutteeseen jou

tuneen John Kankaan (Hökän) hy-

väksi pidettiin sanotut iltamat joista
oli tuloja 77 dollaria ja 35 senttiä

Kaunis tulos paikkakunnan oloihin

nähden Eläköön yhteisymmärrys ja
tolmintainnostus- -

Toveri Hautamäki tulee puhumaan

paikkakunnallemme ollen Green VrI-ley- n

naalilla '20 päivä helmikuuta

jolloin on ohjelma- - ja tanssi-iltam-

Eikä meidän- naisemme myöskään
nuku sillä Naistenpäivää vietetään-1-

päivä maaliskuuta suurella näytös-j-a

chjelmaillanvietolla Muistakaa

olla jokainen mukana Pois tieltä

ku syyt ja myös turhat- -
persoonarii-da- t

silloin kuin on kysymyksessa

yhteistyö riiston kukistamiseksi Mei-

dän vapautemme lähestyy-'jättiläis-- '

askelin Tule joukkoon- sorrettu- sis-

ko ja veikko sinäkin sillä- me kaikki

yhdessä paljon aikaan saamme vaan

yksilönä emme mitään

Siis ripeästi rintamaan! Näin toi-

voo:

Kurkisteli ja

CAMMORE ALTA CAN

Olen joskus kuullut sellaisia

ettei Toverittareen "präntätä"

miesten kirjoituksia kuin se on

kerran akkain "aviisi" Mutta kaikes-

ta tästä huolimatta teen minä kuiten-

kin koetuksen jos satuttaisi "pränt-

täämään"
Paikkakuntamme naiset kuin niin

harvoin muistavat kirjoituksillaan To--

veritar-lehdess- ä esiintyä niin helpot-

taakseni vieläkin heidän kirjoltus- -

IHUUUbLD DW --"

kellon niin tilatkaa suoraan meiltä Me myymme teille todellisen k"kuvn
kellon hyvin halvalla hinnalla Joka tyydyttää varmasti teitä Jos ette olisi

tyytyväinen me palautamme rahanne takaisin Xlkää viivytelkö vaa heti

irti tämä ilmotus Ja merkitkää minkä hintaisen haluatte Ja lähetti-karmeill- e

mukaan Lopun voitte maksaa sitte
tulemaan ja liittäkää $200

kun keUo on saapunut kotiinne Mexicosta ja Canadasta tulee rahan seurata

tilausta Lähettäkää tilauksenne osotteella:

UNION WATCH CO

748 No Robey St Dept 16 CHICAGO ILL


